[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 августа 2020 года
	№ 1037

О внесении изменений в состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и отдельных категорий потребителей тепловой энергии муниципального образования «Онежский муниципальный район» к отопительному периоду 2020-2021 года
В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и отдельных категорий потребителей тепловой энергии муниципального образования «Онежский муниципальный район» к отопительному периоду 2020-2021 года, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 514 от 21.04.2020, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии заместителя председателя комиссии Федорова М.Ю.
1.2. Ввести в состав комиссии Задворного А.Н., ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», назначив его членом комиссии.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Котлова С.Б.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                        И.И. Гришин

02200821010370
02200821010370